

**Zarządzenie Nr 10/2021
Dyrektora Zespołu Szkół Hotelarsko-Turystycznych
im. Tony Halika w Świdnicy
z dnia 12 maja 2021 r.**

**w sprawie czasowego ograniczenia zajęć
w Zespole Szkół Hotelarsko-Turystycznych im. Tony Halika w Świdnicy
ze względu na sytuację epidemiologiczną**

Na podstawie rozporządzenia Rozporządzenie Ministra Edukacji i Nauki z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,

zarządzam, co następuje:

W związku z obowiązującymi przepisami, związanymi z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 wprowadzamy nauczanie hybrydowe z podziałem na grupy, które będą odbywały się wymiennie - zdalnie lub stacjonarnie, zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik nr 1.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR

mgr inż. Aida Liszka-Urbańska
.....
(podpis Dyrektora)

KLASA	17 – 21 maja	24 – 28 maja
1g	<p><u>Do czwartku:</u> 2 POŁOWA – stacjonarnie 1 POŁOWA – zdalnie</p> <p><u>W piątek</u> zajęcia w SSM dla obu grup, zgodnie z planem.</p>	<p><u>Do czwartku:</u> 1 POŁOWA – stacjonarnie 2 POŁOWA – zdalnie</p> <p><u>W piątek</u> zajęcia w SSM dla obu grup, zgodnie z planem.</p>
1h	<p><u>W poniedziałek</u> – zajęcia w SSM dla obu grup, zgodnie z planem.</p> <p><u>Pozostałe dni:</u> 2 POŁOWA – stacjonarnie 1 POŁOWA – zdalnie</p>	<p><u>W poniedziałek</u> – zajęcia w SSM dla obu grup, zgodnie z planem.</p> <p><u>Pozostałe dni:</u> 1 POŁOWA – stacjonarnie 2 POŁOWA – zdalnie</p>
1t	2 POŁOWA – stacjonarnie 1 POŁOWA – zdalnie	1 POŁOWA – stacjonarnie 2 POŁOWA – zdalnie
2g5	2 POŁOWA – stacjonarnie 1 POŁOWA – zdalnie	1 POŁOWA – stacjonarnie 2 POŁOWA – zdalnie
2h5	1 POŁOWA – stacjonarnie 2 POŁOWA – zdalnie	2 POŁOWA – stacjonarnie 1 POŁOWA – zdalnie
2t5	2 POŁOWA – stacjonarnie 1 POŁOWA – zdalnie	1 POŁOWA – stacjonarnie 2 POŁOWA – zdalnie
2g4	<p>CAŁOŚĆ – stacjonarnie (forma konsultacji przed wystawieniem ocen rocznych)</p> <p>W środę zajęcia praktyczne w SSM tylko dla 1 grupy.</p>	PRAKTYKA ZAWODOWA

2h4	PRAKTYKA ZAWODOWA	PRAKTYKA ZAWODOWA
2t4	PRAKTYKA ZAWODOWA	PRAKTYKA ZAWODOWA
3g	<p><u>W czwartek</u> zajęcia w SSM dla obu grup, zgodnie z planem.</p> <p><u>Pozostałe dni:</u> 2 POŁOWA – stacjonarnie 1 POŁOWA – zdalnie</p>	<p><u>W czwartek</u> zajęcia w SSM dla obu grup, zgodnie z planem.</p> <p><u>Pozostałe dni:</u> 1 POŁOWA – stacjonarnie 2 POŁOWA – zdalnie</p>
3h	CAŁOŚĆ – stacjonarnie (forma konsultacji przed wystawieniem ocen rocznych)	PRAKTYKA ZAWODOWA
3t	2 POŁOWA – stacjonarnie 1 POŁOWA – zdalnie	1 POŁOWA – stacjonarnie 2 POŁOWA – zdalnie
<p><u>nauczanie stacjonarne</u> nowe treści z programu nauczania – realizowane zgodnie z planem lekcji (z uwzględnieniem ewentualnych zastępstw)</p> <p><u>nauczanie zdalne</u> zagadnienia powtórzeniowe, ćwiczenia utrwalające wiedzę przekazywane za pomocą aplikacji Teams lub dziennika elektronicznego.</p>		
Rewalidacja	System mieszany zgodnie z planem.	

DYREKTOR

 mgr inż. Aldona Liszka-Urbanska
 (podpis Dyrektora)